
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

(ЬЬ.ОІІ. А,(НЗ №» №
Про надання дозволу 
Клименку М.В., 1986 р.н., на поміщення 
недієздатної Горбань С.В., 1970 р.н. 
до закладу соціального захисту осіб, 
які страждають на психічні розлади

Розглянувши висновок органу опіки та піклування Коростишівської 
міської ради «Про розгляд заяви гр. Клименка М.В.» та відповідно до ст. ст. 56, 
60, 71, 72 Цивільного кодексу України, пп.4 п. б ч.І ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 23 Закону України «Про 
психіатричну допомогу», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Коростишівської 
міської ради «Про розгляд заяви гр. Клименка М.В.».

2. Надати згоду опікуну гр. Клименку Михайлу Валерійовичу, 
09.05.1986 р.н. на поміщення його підопічної гр. Горбань Світлани 
Володимирівни, 22.12.1970 р.н. до закладу соціального захисту осіб, які 
страждають на психічні розлади.

3. Зобов’язати опікуна гр. Клименка Михайла Валерійовича, 1986 р.н. 
після поміщення до закладу соціального захисту осіб, які страждають на 
психічні розлади його підопічної гр. Горбань Світлани Володимирівни, 
1970 р.н. згідно ч.І ст. 72 Цивільного кодексу України, дбати про збереження та 
використання майна підопічної в її інтересах.

4. Контроль за виконаннями: даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльн 

Міський голова

органів ради Денисовця Ю.М.

І.М. Кохан



Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів
В И С Н О В О К  

ОРГАНУ ОПІКИ ТА ПІКЛУВАННЯ

<Цу 01<- 2019

Про розгляд заяви гр. Клименка М.В.

Розглянувши заяву гр. Клименка Михайла Валерійовича,1986 р.н., якого 
рішенням Коростишівського районного суду від 27.06.2007 року призначено 
опікуном Горбань Світлани Володимирівни, 1970 р.н., яка рішенням 
Коростишівського районного суду від 29.11.2005 року визнана недієздатною, 
на поміщення його підопічної до закладу соціального захисту осіб, які 
страждають на психічні розлади та потребують стороннього догляду та 
нагляду, оскільки згідно висновку лікарсько-консультативної комісії 
Житомирської обласної психіатричної лікарні №1 від 20.03.2019 року №312 
гр. Горбань С.В., 1970 р.н. потребує постійного стороннього догляду та нагляду 
в закладі соціального захисту осіб, які страждають на психічні розлади,

Виходячи з вищевказаного, на підставі висновку лікарсько- 
консультативної комісії, враховуючи те, що громадянка Горбань Світлана 
Володимирівна, 1970 року народження, дійсно потребує оформлення в заклад 
соціального захисту осіб, які страждають на психічні розлади, орган опіки і 
піклування дійшов висновку про можливість надання згоди на поміщення 
гр. Горбань С.В., 1970 р. н. до закладу соціального захисту осіб, які страждають 
на психічні розлади.

Міський голова ГМ. Кохан




